UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /TB-HĐTD

Bỉm Sơn, ngày      tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024

Thực hiện Quyết định 2179/QĐ-UBND, ngày 10/9/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024 (Hội đồng tuyển dụng);

Sau khi kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ liên quan kèm theo, Hội

đồng tuyển dụng  thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự kỳ xét

tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024 (Có danh

sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HĐTD (hangltk, 08).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

 Mai Thế Trị

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-HĐTD ngày       tháng  9 năm 2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức

 ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024)

STT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thường trú
Trình độ

đào tạo

Chuyên

ngành

Kết quả

kiểm tra
Lý do

Nam Nữ

Giáo viên Tiểu học hạng III (V.07.03.29):

I Giáo viên văn hóa Tiểu học

1 Nguyễn Thuỳ Dương  18/02/2002

TDP Trung 4, Xuân

Đỉnh, Bắc Từ Liêm,

Hà Nội

Đại học
GD Tiểu

học

Không đủ

điều kiện,

tiêu chuẩn

Đến thời điểm kiểm tra, cá nhân

không cung cấp được bằng Tốt

nghiệp Đại học.

II Giáo viên Tin học Tiểu học

1 Phạm Thị Quyên  04/8/1980

Khu phố 2, phường

Lam Sơn, thị xã Bỉm

Sơn, tỉnh Thanh Hoá

Cao đẳng Tin học

Không đủ

điều kiện,

tiêu chuẩn

Không đáp ứng được tiêu chuẩn,

điều kiện về trình độ đào tạo của

giáo viên theo tại Mục 3.2, phần I,

Thông báo số 2731/TB-UBND

ngày 08/8/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn

Danh sách gồm: 02 người.

		2024-09-17T16:30:22+0700

		2024-09-17T20:21:31+0700

		2024-09-17T20:21:32+0700

		2024-09-17T20:21:59+0700